
Mike Whitney: RÁNA PALICÍ PŘÍMO DO
HLAVY. Trump nese odpovědnost za 95
miliard pro Ukrajinu a Izrael
- editor007 | 28. května 2024

USA / UKRAJINA / IZRAEL: Muž, který nese největší odpovědnost za dar Ukrajině a Izraeli
ve výši 95 miliard dolarů, je tentýž, který předstírá, že se staví proti americkým
„zbytečným“ zahraničním válkám.

Tím mužem je Donald Trump. Byl to on, kdo s mluvčím Sněmovny reprezentantů Mikem Johnsonem
konzultoval obsah balíčku pomoci pro Ukrajinu, a byl to též on, kdo řekl:„Stojím pevně za mluvčím
Sněmovny Mikem Johnsonem“, načež dodal, že Johnson odvádí „velmi dobrou práci“, píše se na
anglicky píšícím portálu unz.com.

„Dobrá práce”? Takže tajně spolupracovat s vedením demokratů na prosazení zákona, který „znovu
povoluje FISA špehovat americký lid bez zatykače, zakazovat Tik Tok a plně financovat ministerstvo
spravedlnosti Joe Bidena, které už 91 krát obvinilo prezidenta Trumpa, znamená vykonávat dobrou
práci? Nebo se za „dobrou práci“označuje fakt, že ani desetník neposkytuje, současný americký
režim na ochranu jižní hranice před davy lidí, kteří do země proudí nelegálně?

Otázkou, kterou bychom si měli všichni položit, je, proč se Trump rozhodl zúčastnit se všech těchto
podvodů.? Pořád totiž říká, že kdyby byl prezidentem, do dne by ukončil válku na Ukrajině. Pokud to
myslí upřímně, tak proč spolupracoval na návrhu zákona, který protáhne válku na další rok nebo
dva?

Toto je úsek z příspěvku politického analytika Michaela Traceyho: „Mise splněna. Je dokonáno:
Donald Trump a republikánská strana přítomná ve Sněmovně reprezentantů právě dokončila jeden z
nejepičtějších podvodů v politické historii, přičemž Trump osobně provedl dosud největší „rozprsk“
ukrajinského financování prostřednictvím svého emisara „čaroděje a mága Mika Johnsona“ (jak ho
Trump láskyplně nazývá)“.

Těch 61 miliard dolarů rozdaných v sobotu odpoledne je pravděpodobně dost na to, aby se zaručilo
pokračování brutální, nesmyslné zákopové války alespoň na další rok nebo dva. A to vše po stejně
dlouhém mediálním ječení, že Trump a republikáni obecně by Ukrajinu nikdy nefinancovali“.

K čemuž Lucy Gabrilová dodává: „Trump mohl kdykoli zabít tento monstrózní návrh zákona, kdyby
chtěl, ale neudělal to. Dokonce nechal čaroděje Mika Johnsona jít do televize a tam prohlásit, že se s
Trumpem „na financování Ukrajiny na 100 procent shodli“.

Na což Michael Tracy reaguje takto: „Je to všechno velká hra a Trump v ní vzal part, aby zlepšil své
politické vyhlídky. Jak jinak byste totiž dokázali vysvětlit jeho výkon v této bezútěšné šarádě? Ví, že
jeho návrat do Bílého domu bude vyžadovat významný kompromis s Národní bezpečnosti a sionisty,
kteří vládu řídí. Takže bychom neměli být příliš překvapeni, že se dnes snaží získat jejich přízeň.

Ale pro lidi, kteří si mysleli, že Trump je přímý střelec; musí být tohle vše jako rána palicí do hlavy.
Aneb jak po sobotním odsouhlasení finanční pomoci USA Kyjevu prohlásila členka Sněmovny
reprezentantů M.Taylor Greeneová:“Amerika na posledním místě. To je vše, o čem to je. A to každý
den v týdnu“.

https://cz24.news/mike-whitney-rana-palici-primo-do-hlavy-trump-nese-odpovednost-za-95-miliard-pro-ukrajinu-a-izrael/
https://cz24.news/mike-whitney-rana-palici-primo-do-hlavy-trump-nese-odpovednost-za-95-miliard-pro-ukrajinu-a-izrael/
https://cz24.news/mike-whitney-rana-palici-primo-do-hlavy-trump-nese-odpovednost-za-95-miliard-pro-ukrajinu-a-izrael/


 

AUTOR: Mike Whitney

Překlad: Lubomír Man/PZ

ZDROJ

https://www.unz.com/mwhitney/trump-sold-out-his-base-to-shovel-95-billion-to-ukraine-and-israel/

